
GLASNIK URADNI 
VESTNIK 
O KR A I A 
LJUBLJANA

LJUBLJANA, 15. MARCA 1963 LETO X., ŠTEV. 17

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA DOMŽALE

IM.
Na podlagi V. dela I. poglavja 

tarife prometnega davka (Uradni 
list FLRJ. štev. 25/62. 29/62, 31/62. 
40/62, 46/62, 51/62 in 53/62) je Ob
činski ljudski odbor Domžale na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 29. janu
arja 1963 sprejel

ODLOK
o prenehanju veljavnosti odloka o 

uvedbi občinskega prometnega
davka na lokalne telegrafske 

in telefonske storitve
1. člen

Odlok o uvedbi občinskega pro
metnega davka na lokalne telegraf
ske in telefonske storitve, objavljen 
v Glasniku okraja Ljubljana štev. 
30 do 17. aprila 1962, preneha ve
ljati.

2. člen
Ta odlok velja od dneva obja

ve v »glasniku«, uradnem vestni
ku okraja Ljubljana, uporablja pa 
*e od 1. januarja 1963 dalje.

Številka: 421-1/62-6.
Domžale: dne 29. 1, 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franc Habjan Lr.

161.
Občinski ljudski odbor Domžale 

je na podlagi 11. člena zakonu o 
zdravstvenem zavarovanju kmetij
skih proizvajalcev (Uradni list LRS. 
$t. 30/61) in 50. člena zakona o ob
činskih ljudskih odborih (Uradni 
'ist LRS, štev. 19/52), na seji občin
skega zbora in zbora proizvajalcev 
dne 29. januarja 1963 »prejel

ODLOK
J spremembah in dopolnitvah odlo
ka o oprostitvah in olajšavah samo
plačnikov za zdravstvene storitve 

na območju občine Domžale
Odlok o oprostitvah in olajšavah 

samoplačnikov za zdravstvene sto
ritve na območju občine Domžale 
(Olusnik okraja Ljubljana, štev; 
'5-472/58) se spremeni in dopolni 
teko, da se njegovo prečiščeno be
lilo glasi:

ODLOK
0 priznanju olajšav samoplačnikom 
1r* plačevanju zdravstvenih storitev

1.' Člen
i. V skrbi za zdravstveno varstvo 
tudi, ki imajo stalno bivališče na 
binočju občine Domžale, plačuje 

^ufinski ljudski odbor Domžale 
Nravstvene storitve po predpisih 
eKu odloka in v okviru sredstev, 

*redvidenih v ta namen v prora- 
Cu»U občine.

2. člen
Pravice iz tega odloka veljajo 

za osebe, ki ne morejo uveljaviti 
pravic do zdravstvenega varstva po 
zakonu o zdravstvenem zavarova
nju, po zakonu o vojaških vojnih 
invalidih, po zakonu o pokojnin
skem zavarovanju, po zakonu o 
zdravstvenem zavarovanju kmetij
skih proizvajalcev, bodisi kot 
aktivni zavarovanci ali kot svojci.

3. člen
Olajšave pri plačevanju zdrav

stvenih storitev po tem odloku se 
dajejo posameznim kategorijam 
oseb za popolno zdravstveno var
stvo ali pa samo delno.

a) Olajšave za popolno zdrav
stveno varstvo se priznajo nasled
njim kategorijam oseb, ki izpolnju
jejo pogoje iz 2. člena tega odloka 
in so -istočasno tako ogrožene, da:

— prejemajo redno mesečno ali 
začasno socialno podporo;

—prejemajo podporo po uredbi 
o denarni pomoči d nižine, katerih 
hranilci so v obvezni vojaški služ
bi v JLA: •-

— prejemajo podporo po uredbi 
o podeljevanju podpor žrtvam fa
šističnega nasilja;

— prejemajo priznavalnino kot 
aktivni sodelavci v NOV;

— so jim ugasnile pravice po 
zakonu o zdravstvenem zavarova
nju kmetijskih proizvajalcev, ker 
so podarili zemljo gospodarskim 
organizacijam ali občini;

— se nahajajo v socialnih zavo
dih in pri rejnikih po odločbi ob
činskega ljudskega odbora.

b) Olajšave za zdravstveno var
stvo se priznajo naslednjim kate
gorijam oseb;

— za tiste osebe, ki se zdravijo 
proti alkoholizmu, za stroške zdrav
ljenja v odgovarjajočem zavodu.

c) Olajšave pri plačevanju zdrav
stvenih storitev delno ali v celoti 
se lahko odobrijo tudi drugim ose
bam, ki niso navedene pod točko a) 
in b), vendar le v primeril, kadar 
bi plačilo zdravljenja močno ogro
zilo gospodarski položaj samoplač
nika in njegovih svojcev.

4. člen
Za zdravstvene storitve so po 

tem odloku smatrajo naslednje sto
ritve:

1. zdravstvena pomoč in oskrba 
v zdravstvenih zavodih;

2. zdravstvena pomoč na bolni
kovem domu;

3. zdravila; zobotehnična pomoč 
in zobna protetična sredstva;

4. prevozi z reševalnim avtomo
bilom, kadar je prevoz nujno po
treben in odrejen po pristojnem 
zdravniku;

5. ortopedski in drugi zdravstve
ni pripomočki. Koriščenje zdrav
stvenega varstva po tej točki se do
voljuje in priznava individualno 
na podlagi prošnje, priporočila 
zdravnika in ob upoštevanju social

nega stanja prosilca, po prostem 
preudarka oddelka za splošne za
deve in družbene službe občinskega 
ljudskega odbora, ki izda odločbo.

5. člen
Oprostitve in olajšave plačila 

zdravstvenih storitev in prevozov 
osebam iz 2., 3. in 4. člena tega 
odloka se priznajo samo v tistih 
primerih, kjer bo prosilec ali upra
vičenec dokumentiral svoje gmotno 
stanje oziroma upravičenost olaj
šave pri plačilu zdravstvenih sto
ritev.

6. člen
Potrdila o odobrenih olajšavah 

pri plačilu zdravstvenih storitev so 
lahko stalna ali začasna in se izda
jajo na predlog stranke. Za kate
gorijo oseb, navedenih pod točko 
a) 3. člena tega odloka se potrjuje 
plačilo zdravljenja s potrdilom, ki 
ga izda upravičencu oddelek za ob
čo upravo in družbene službe ObLO 
Domžale ali krajevni urad tistega 
območja, kjer prosilec živi. Plačilo 
zdravil pa se plačuje z uradnim 
zaznamkom in žigom no hrbtni 
strani vsakega recepta. Kategorija 
oseb pod točkama b) in c) 3. člena 
uveljavljajo pravico, navedeno v 
tem odloku, s pismeno prošnjo, ki 
jo obravnava svet za zdravstvo (po
sebna komisija sveta) občinskega 
ljudskega odbora Domžale. Na pod
lagi sklepa sveta (komisije) izda 
odločbo oddelek za občo upravo in 
družbene službe. V tem primeru 
predstavlja odločba potrdilo za 
odobreno olajšavo v takem obsegu, 
kot je navedeno v odločbi.

7. člen
Proti odločbam prve stopnje se 

prosilec lahko pritoži v 15 dneh po 
prejemu odločbe na svet za zdrav
stvo.. občinskega ljudskega odbora 
Domžale.

8. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

številka: 54-1/65-2.
Domžale, 29. januarja 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Franc Habjan 1. r.

162.
Občinski ljudski odbor Domžale 

je po 15. in 50. členu zakona o ob
činskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS, št. 19/52) na seji občinskega 
zbora in zbora proi/vaialcev dne 
29. januarja 1963 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o socialnih podporah.

L Splošne določbe
1. člen

Socialistična družba skrbi za člo
veka tudi takrat, kadar brez svoje 
krivde nima potrebnih sredstev za 
preživljanje.

2. člen
V skrbi za socialno varstvo ta

kih ljudi zagotovi občinski ljudski 
odbor preko sklada za socialno 
varstvo potrebna denarna sredstva 
za podeljevanje podpor za delo ne
sposobnim in socialno ogroženim 
ter gmotno slabo stoječim osebam, 
ki stalno prebivajo na območju ob
čine Domžale, v izrednih in nujnih 
primerih pa tudi takim osebam, ki 
nimajo stalnega bivališča na tem 
območju.

3. člen
Socjalne podpore so lahko: re

dne, izredne, enkratne socialne pod
pore, rejnine in dijaške podpore.

II. Upravičenci
4. člen

Socialne podpore se dajejo ose
bam, ki imajo stalno bivališče na 
območju občine Domžale, a nimaio 
premoženja oziroma dovolj potreb
nih sredstev za preživljanje in tu
di nimajo sorodnikov ali drugih 
oseb, ki bi jih bile dolžne vzdrže
vati po zakonu, po pogodbi ali sod
ni oziroma upravni odločbi, oziro
ma da te osebe nimajo zadosti pre
moženjskih sredstev za preživljanje 
teh oseb. Vse to je treba dokazati 
z ustreznimi listinami in drugimi 
dokazili.

Samo v izjemnih primerih se 
lahko podeli enkratna socialna pod
pora tudi taki upravičeni osebi, ki 
nima stalnega bivališča v občini 
Domžale, je pa vsestransko ugotov, 
ljeno. da je nujno potrebna izredne 
denarne pomoči.

Ob pogojih prvega odstavka te
ga člena se podpore lahko dajejo:

1. za delo nesposobnim osebam, 
ki se ne morejo same preživljati z 
lastnim delom zaradi mladoletnosti, 
starosti, onemoglosti, telesnih in du
ševnih hib, bolezni, oskrbe nedora
slih otrok ali šolanja in nimajo 
drugih sredstev za preživljanje;

2. Osebam, ki so za delo sicer 
sposobne, pa morajo oskrbovati več 
mladoletnih otrok in se zaradi tega 
ne morejo zaposliti, niti ne morejo 
dobiti dohodkov z delom za deloda
jalca na domu ter zato nimajo po
trebnih sredstev za preživljanje;

3. mladoletnim osebam, ki se šo
lajo in ne prejemajo sredstev iz 
kakega drugega naslova (štipendija 
in podobno);

4. osebam, ki imajo stvarno ali 
pogodbeno pravico do preživljanja, 
pa obvezanci ne izpolnjujejo svojih 
obveznosti.



,r GLASNI«STRAN 10

Take osebe morajo dokazati, da 
go uporabile vsa' pravila Sredstva 

• za izterjavo svojih pravic iu tudi 
predložiti potrdilo oziroma doka- 

1 žilo pristojnega izvršilnega sodišča, 
da je bila izvršba brezuspešna.

Takim osebam se lahko da v iz
rednih primerih podpora že med 
samim postopkom, v katerem uve
ljavljajo svoje pravice do preživ
ljanja, vendar se morajo pogodbe
no obvezati, da bodo vrnili že pre
jeto vsoto socialne podpore, če bo
do uspeli s svojim zahtevkom.

5. Osebam, ki so zašle v hudo 
premoženjsko stisko in težek social
ni položaj zaradi smrti hranilca, ki 
ni bil socialno zavarovan, zaradi 
težke bolezni, nesreče, požara in 
drugih primerov višje sile, pa te 
osebe nimajo sredstev za kritje na
stalih stroškov.

5. člen
Osebam, ki imajo sicer manjšo 

nepremičnino, pa od te nimajo to
liko dohodkov, da bi jim zadosto
vali za preživljanje iu so tudi sicer 
nepreskrbljene, se tudi lahko da
jejo socialne' podpore, toda le to
liko časa, kolikor čaša to stanje 
traja.

Te osebe se morajo pogodbeno 
obvezati, da bodo povrnile prejela 
sredstva in morajo zato dovoliti, da 
se občina zavaruje za tako dane 
podpore z vknjižbo v zemljiški 
knjigi na njihovi nepremičnini.

G. člen
Iz proračunskih sredstev, dolo

čenih za socialne podpore, sc lahko 
dajejo določenim osebam v upravi
čenih primerih denarna sredstva le 
za nakup življenjskih potrebščin, 
če se ugotovi, da je tak način da
janja socialne podpore boljši za 
nepreskrbljeno osebo.

Taka oblika socialne podpore se 
daliko daje tudi za letovanje in ta
borjenje socialno in zdravstveno 
ogroženih otiok oziroma mladolet
nikov.

HI. Vrste, oblika, čas trajanja 
in višina podpore

7, člen
Glede na namen in čas, za kate

rega odobrava pristojni organ so
cialne podpore, ločimo:

a) redne (stalne) socialne pod
pore,

b) začasne socialne podpore,
e) enkratne socialne podpore,
č) dijaške podpore,
d) rejnine.
Pravica do redne (stolne) social

ne podpore in pravico do začasne 
socialne podpore pripada upravičeni 
osebi do prvega dne naslednjega 
meseca, ko je bila podpora s prav
nomočno odločbo dodeljena, razen 
če ni v odločbi drugače določeno 
in preneha s prvim dnem nasled
njega meseca, ko je pgotovljeno, 
da oseba nima več pravice preje
mati socialno podporo, po katerem 
koli pogoju iz 4. člOna tega odloka.1

8. iHen
Stalne socialne podpore so tiste; 

podpore, ki se odobrijo osebam, ki

staja. Toke ppdppre se odobravajo no In višino, oskrboval ni ne v za-r,.,., b)-.višino,.: In, ...trajanje socialne 
v primerili in pod pogoji točke 5. vodu doplača občinski ljudski od-, podpore; . ,,
4. člena tega odloka. 1 ■’ libt kot’i'6'dno, (stalno)'socialno podr.,.! c) rflzlpge iti ugotovitve, na pod-

Enkratne Socialne podpore se IH>N>, če oškrbbVanee 'izpolnjuje po-, logi katerih je bila odobrena so- 
odobravajo takim osebam, ki''so v 
trenutni premoženjski sfisfci, in so 
kot take potrebne enkratne pod
pore.

goje, ki so navedeni v'4.,!člehu ‘tega 
odloka.

14. člen
Rejnine se podeljujejo tlstlmr;

osebam, ki imajo v reji socialno z® sj,.*ohIC Otrok takih „
ogrožene ali vzgojno zanemarjene džipoma druge osebe, ki so
otroke na podlagi odločbe pristoj- dolžne skrbeti za šolanje otrok, ni-

občine majo za to zadosti denarnih sred-nega upravnega organa 
Domžale.

9. člen
Socialne podpor* se dajejo v go

tovini ali v naravi neposredno pro
silcu ali pa se plačujejo tudi po
sredno kot vzdrževalnimi zavodu, v 
katerem jc oseba, ki se ji podeljuje 
podpora, ali pa se nakazuje osebam, 
ki oskrbujejo podpiranca, iz na
slova rejniške pogodbe.

V določenih primerih, če se .po
kaže to kot potrebno, lahko pre
jemajo osebe, ki so upravičene do 
socialne podpore, podpore v naravi 
do zneska odobrene socialne pod
pore.

štev. Pri podeljevanju takih podpor 
' - ie potrebno upoštevati vsa določila, 

ki se uporabljajo pri odobritvi re
dnih (stalnih) podpor.

15. člen
Dijaško podporo prejemajo učen

ci osemletk, gimnazij, strokovnih 
in ostalih šol ter slušatelji višjih 
in visokih šol, ki ne prejemajo šti
pendije ali podpore za šolanje iz 
kakega drugega naslova.

Dijaško podporo prejemajo 
upravičenci samo v primeru, če se 
redno šolajo. .

16. člen
Višina dijaške podpore se dolo

či glede na ugotovljeno socialno 
stanje staršev in vrsto ter stopnjo 
šole in lahko znaša največ toliko 
kot redna (stalna) socialna podpora. 

Pri določitvi vrsto 7nJvišine Upoštevati pp sc mora pri tem tudi 
znih podpor je treba um,- v,s,na otroškega dodatka, če ga prp-

10. člen
Stalne (redne) in začasne social

ne podpore sc dajejo praviloma 
največ do zneska 6000 dinarjev na 
mesce.
posameznih podpor je treba upo 
števati, v kakšni meri so podane 
okoliščine, ki so osnova za dodeli
tev podpore. Zlasti je treba upošte
vati stopnjo 1 nezmožnosti zti delo, 
zdravstveno stanje, dosedanje delo 
prosilca za družim, starost, social
no in premoženjsko stanje tetr 
drugo.

tl. člen
Stalne .(redne) socialne podpore

silec prejema.

17. člen
Dijašjkc podpore sc piaviloma 

podel j ujejo za eno šolsko le to, to 
je za čas, od 1. septembra tekočega 
leta do 30. junija prihodnjega letu. 
Ta dijaška podpora se ukine, če 
prosilec ne predloži najkasneje do 
30. junija vsakega leta potrebnih 
dokazov, da je upravičen prejemati

se dajejo upravičencem za 'nedelo- dijaško podporo tudi v naslednjem
čen čas 'toliko časa, dokler izpol
njujejo pogoje za prejemanje take 
podpore. To velja posebno za sta
rejše in onemogle upravičenec, ki 
so brez vsakega premoženja ali ož
jih družinskih članov, ki bi bili 
dolžni zanje skrbeti, in tudi ni pri
čakovati, da bi so njihovo gmotno 
stanje spremenilo v. doglednem 
času.

12. člen
V primerih, da prejemajo stalne 

(redne) socialne podpore mlajši 
upravičenci in laki, ki so le zaradi 
izjemnega primera prišli v težek 
gmotni položaj, ter upravičenci do 
začasnih socialnih podpor, morajo 
le-ti (upravičenci) vložiti vsakih 6 
mesecev novo prošnjo in predložiti 
vsa potrebna dokazila, da jim še 
vnaprej pripada socialna podpora.

Začasna socialna podpora se odo
bri za določen Čas, ki mora biti 
točno naveden v odločbi. Ce ima 
upravičenec tudi po preteku tega 
časa pravico do socialne podpore, 
odloča 0 ponovni dodelitvi začasne 
socialne; podpore pristojni organ 
občine.

13, člen
Osebe, zn katere skrbi občinski

šolskem letu (sprememba premo
ženjskega stanja, uspeh v Soli itd.).

18. člen
Enkratna socialna podpora se 

lahko prizna v večjem znesku, kot 
je to, določeno za redne (stalne) in 
začasne socialne podpore, toda ne 
več kot 15.000 dinarjev.

19. člen
Rejnina se določi največ do 8000 

dinarjev mesečno osebi, ki ima 
otroka v reji.

IV, Postopek pri dodeljevanju 
socialnih podpor

20. člen ’ J -
Prošnje za dodelitev socialnih

podpor razen za priznavalnine in

cin Inn podpora;
č) dolžnosti prejemnika podpo

re, da takoj sporoči vsako nastalo 
spremembo, ki vpliva na obstoj in 

1 drijhnje SOcialne podpore;
d) opozorilo, dh bo morala pri

zadeta oseba vrniti neupravičeno 
prejeto socialno podporo.

Pristojni upravni organ mora 
izdati pismeno odločbo tudi v pri
meru, če še prosilcu socialna pod
pora ne dodeli. V taki odločbi se 
morajo navesti vsi razlogi, zakaj 
je bila podpora odklonjena.

22. člen
Prizadeta oseba ima pravico, da 

vloži pritožbo v 15 dneh od dneva, 
ko prejme pismeno odločbo. Pritož
bo mora vložiti pri organu, ki je 
izdal odločbo.

O pritožbah zoper odločbo o so
cialnih podporah odloča Svet za 
socialno varstvo ObLO Domžale. 
Drugostopne odločbe izdaja uprav
ni organ občinskega ljudskega od
bora, ki je pristojen za socialno 
varstvo, podpiše pa jih predsednik 
Sveta za socialno varstvo ObLO.

23. člen
Socialna podpora se prične iz

plačevati s prvim dnem naslednje
ga meseca, ko je odločba postala 
pravnomočna, razen če ni v odločbi 
drugače določeno. V zelo nujnih 
primerih lahko pristojni organ od
loči, da se prizna pravica do social
ne podpore prizadeti stranki ozi
roma osebi že za mesec, v katerem 
je bila prošnja vložena.

Izplačevanje socialne podpor« 
preneha s prvim dnem prihodnjega 
meseca, ko se ugotovi, du so prp^ 
nehali pogoji in s tem tudi obstoj 
pravice do socialne podpore,

24. člen
Najmanj enkrat na leto mora 

biti izvršen pregled vseh socialnih 
podpor z namenom, da se ugotovi, 
če kaka oseba neupravičeno preje
ma socialno podporo, ker sc je de
jansko stanje po dnevu odobritve 
podpore že spremenilo, prizadeto 
oseba pa tega ni javila pristojnem« 
organu. ’

Revizijo socialnih podpor izvrši 
komisija, ki jo imenuje Svet za 
socialno varstvo ObLO izmed svo
jih članov ter zastopnikov množič
nih organizacij. Referent za social
no varstvo in referent za varstvo 
družine sta obvezno člana te ko
misije. ,

Komisija mora takoj po izvrže-
rejnine z vsemi dokazili vlagajo nem delu predložiti poročilo Svetu 
upraviceetor pri pristojnih krajev- za socialno varstvo občinskega ljud- 
nih uradih. Krajevni uradi moraio nUpita milnim nrun/nlo.rajevm uradi morajo skega odbora Domžale, 
prošnje z vsemi prilogami odstopiti 
pristojnemu krajevnemu odbotu, 
kateri na svoji seji po prostem 
preudarku s sklepom odloča o.reši
tvi prošnje. Odločbo izd« krajevni 
urad. ,

so stalno potrebne pomoči in ki iz- ljudski odbor Domžale in ki so v 
polnjujejo pogoje po točki 1„ 2., 3. domovih počitka ali v podobnih in 
ali 4. 4. člena inpri 1katerih ni pri
čakovati, da bo v doglednem času 
nastopila kaka bistvena spremem
ba, ki hi vplivala, da oseba ne bi 
imela več pravice do stalne social
ne podpote.

Začasne socialne podpore se odo
brijo osebam, ki so podpore le za
časno potrebne in se podelijo le za 
toliko časa, dokler ta potreba ob-

drugili oskrbovalnih zavodih, pre
jemajo socialno podporo v višini 
oskrbovalnine v takšnih domovih. 
Upokojenci, ki živijo v takih do
movih in nimajo tolikšne pokojni
ne, kakor oziroma kolikor znaša 
oskrbovalnina v takem zavodu, si 
lahko obdržijo od te pokojnine za 
svojo osebno potrošnjo 600 din me
sečno, razliko med ostalo pokojni-

Uprnvičenei, ki imajo svoje stal
no bivališče izven območij krajev
nih uradov, vlagajo prošnje za do
delitev socialnih podpor pri uprav
nem organu^ občinskega ljudskega 
odbora Domžale, ki jc pristojen za 
socialno varstvo. To tudi odloča in 
izdaja odločbe po prostem preudar
ku, in to na podlagi predloga sta
novanjske skupnosti Domžale.

21, člen
Pismena odločhu mora vsebovali 

naslednja določila:
a) vrsto socialne podpore;

2$. Člen
Koristnik socialne podpore j® 

dolžan takoj sporočiti organu, ki je 
izdal odločilo, vse spremembe >* 
okoliščine, ki so odločilne zn uki
nitev ali zniž-gnje socialne podpore.

v V Končne določbe 
- 26. člen

Žq priznane (dodeljene) socialne 
podpore katere 'koli vrste mora 
pristojni upravni organ občine pre
gledati v dveh’ niesečili od dneva, 
ko začne veljati tn odlok, in jih 
uskladiti z določbami tega odloka.

,, 27. člen
Socialno podporo izplačuje pri' 

stojni organ z nakazilom po pošti



GLASNIK STKAN M

ali pa jo izplača'' nepoerfrdnt) pod-' 
pirmicu oziroma njegovemu po
oblaščencu, zakonitemu zastopniku,' 
ali pa zavodu, kjer je opravičenec' 
v oskrbi.

28. člen'
Ta odlok velja od tjneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. .,

Številka: 554-6/62-2.
Domžale, 29. januarja 1965.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Habjan 1. r.

OBČINA KOČEVJE
165.

Na podlagi 106. člena zakona o 
proračunih in o financiranju, samo
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ, 
štev. 52-847/59), 15. in 50. člena za
kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS, št. 19-88/52) je ob
činski ljudski odbor Kočevje na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 22. februar
ja 1965 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi občinskega sklada

za borce.

1. člen
Ustanovi se občinski sklad za 

borce (v nadaljnjem besedilu: 
sklad).

2. člen *' ■ '*"' '
Sredstva sklada so:
1. dotacija iz občinskega prora

čuna,
2. prispevki gospodarskih orga- 

t nizneij in ustanov,
i. prispevki družbenih in poli

tičnih organizacij,
4. drugi dohodki (dotacije, da

rila, prispevki, volila itd.),

3. člen
Sredstva sklada se uporabljajo 

za stalne priznavalnine, za občasne 
podpore, za štipendije, za stroške 
pri pridobivanju kvalifikacij, za 
zdravstveno varstvo ter za zdrav
ljenje borcev.

8. Čiv« 1
Upravne , in finančne zadeve 

skladu opravlja, oddelek za splošne 
in notranje zadeve.

9. Člen
Naredbodajalec za izvršitev fi

nančnega načrta sklati« je pred
sednik upravnega odbora sklada 
oziroma oseba, ki jo določi uprav
ni odbor.

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem ve»tr»:v'i 
okraja Ljubljana.

Številka: 010-4/65-1/1.
Datum: 22. februar 1965.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Drago Benčina 1. r.

OBČINA METLIKA
164.

Na temelju 106. in 125. člena Za
kona o proračunih in o financira
nju samostojnih zavodov (Ur. list 
FLRJ, št. 52/59) ter na predlog sveta 
za družbeni plan in finance ObLO 
Metlika, je Občinski ljudski odbor 
Metlika na seji občinskega zbora in 
zbora proizvajalcev dne 16. febru
arja 1965 sprejel

ODLOK
o zaključnem računu Sklada za 

skrb borcev in spomeniško dejav
nost občine Metlika za leto 1962

t. člen
Potrdi se zaključni račun Skla

da za skrb borcev in spomeniško 
dejavnost občine Metlika za leto 
1962.

2. člen
Doseženi dohodki in izvršeni iz

datki po zaključnem računu so 
znašali:

dohodki 1,665.122 din
izdatki 507.452 din
Ostanek sredstev 1,157.670 din

3. Člen i
Ostanek sredstev sklada za leto 

1962 se prenese kot dohodek tega 
sklada v letu 1963.

4. člen

>: Men ", '
Doseženi dohodki, in izvršeni 

izdatki po zaključnem računu so. 
znašali: '

Dohodki 515.160 din
Izdatki 522.017 din
Ostanek sredstev 195.145 din

5. člen
Ostanek sredstev sklada iz leta 

1962 se prenese kot dohodek t<‘"> 
skladu v letu 1965;

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, iinulnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 010-8/65.
Datum: t6. februarja 1965.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franc Vrviščar 1. r.

166.
Popravek

Pri tiskanju odloka, objavlje
nega v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana št. 16/65 pod 
štev. 158 je nastala napaka in sc 
odlok pravilno glasi:

Odlok o zaključnem računu 
sklada za negospodarske investicije 
občine Metlika za 1. 1962 (objav
ljeno je nepravilno za gospodarske).

Iz skupščine pisarne OLO

OBČINA BAD0VUICA
167.

Na podlagi 2. in 12. člena zako
na o proračunskem prispevku iz 
osebnega dohodka delavcev (Urad
ni list FLRJ št. 17/61, 44/61 in 52/61) 
ter 5. točke 45. člena temeljnega 
zakona o financiranju šolstva (Ur. 
list FLRJ št. 55-687/60) je občinski 
ljudski odbor Radovljica na seji 
občinskega zbora in zbora proizva
jalcev dne 1. marca. 1965 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o dopolnilnem 
proračunskem prispevka iz osebne

ga dohodka.

1. člen
Odlok o dopolnilnem proračun

skem prispevku iz osebnega dohod

ka (Uradni vestnik okraja Kranj 
št.. 5-14/62) se v 5. členu spremeni 
in se glasi:

Dopolnilni proračunski prispe
vek iz osebnega dohodka je prora
čunski dohodek občine do višine 
10*/«, razlika 5•/« pa se vplačuje v 
šolski sklad. Na tej osnovi zbrana 
sredstva šolskega sklada se smejo 
uporabiti samo za investicije v šol
stvu.

2. člen
Odlok o stopnji dopolnilnega 

proračunskega prispevka iz oseb
nega dohodka delavcev in občinske 
doklade, ki se vplačujejo v občin
ski družbeni sklad za šolstvo (Ur. 
vestnik okraja Kranj št. 8-55/62) se 
razveljavi.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, za razdelitev 
sredstev na proračun in šolski sklad 
pa se uporablja od 1. januarja j963.

Štev.: 420-9/62-4.
Radovljica, 1. marca 1965.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Jere 1. r.

VSEBINA
160 Odlok o prenehanju veljavnosti od

loka o uvedbi občinskega prometnega 
davka na lokalne telegrafske In tele
fonske storitve občine Domžale.

161 Odlok o spremembah ln dopolnitvah 
odloka o oprostitvah In olajšavah sa
moplačnikov za zdravstvene storitve 
občine Domžale.

162 Odlok o spremembah ln dopolnitvah 
odloka o socialnih podporah občine 
Domžale.

163 Odlok o ustanovitvi, občinskega skla
da za borce občine Kočevje.

164 Odlok o zaključnem računu skleda .ia 
skrb borcev ln spomeniško dejavnost 
za 1. 1962 občine Metlika.

166 odlok o zaključnem računu sklada za 
varstvo matere ln otroka za 1. 1962 
Metlika.

166 Popravek odloka o zaključnem raču
nu sklada za negospodarske Investici
je za 1. 1962 občine Metlika.

167 Odlok o spremembi odloka o dopol
nilnem proračunskem prispevku lx 
osebnega dohodka občine Radovljica. 
Zaključni računi gospodarskih organi
zacij.

4. člen
Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada jamči usta

novitelj.

3. člen
Sklad ima pravila. S pravili se 

določita organizacija in način po
tovanja »klada.

Pravila sprejme upravni organ 
®klada, potrdi pa jih svet za so- 
tinlno skrbstvo in varstvo družine 
občinskega ljudskega odbora Ko
čevje.

6. člen
Sklad upravlja upravni odbor 

”o največ 7 članov, ki jih imenuje
predlog občinskega odbora Zve- 

?? združenj borcev NOV občinski 
'judski odbor Kočevje.
. Predsednika upravnega odbora 
1? njegovega namestnika izvolijo 
'dani upravnega odbora izmed sebe.

Ha

Ta odlok velja od dneva objave 
v »GLASNIKU«, uradnem vestnik n 
okraja Ljubljana.

številka: 010-3/63.
Datum: 16. februarja 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franc Vrviščar 1. r.

7. člen
Sklad posluje po določilih zako- 

o proračunih in financiranju 
Samostojnih zavodov.

Sklad ima rezervo.

AKTIV..

Zaključni račun goetišča -»PRI KONŠKU«, Trojane
BILANCA na dan 31 decembra 1361 PASIVA

Zap
št Naziv postavke

165.
Na podlagi 106. in 123. Člena Za

kona o proračunih in o financira
nju samostojnih* zavodov (Ur. list 
FLRJ št, 52/59) ter na predlog sveta 
za družbeni plan in finance, je ob-e 
činski ljudski odbor Metlika na 
seji občinskega zboru in zbora pro
izvajalcev dne 16. februarja 1963 
sprejel

ODLOK
e zaključnem računu Sklada za 
varstvo matere in otroka občine 

Metlika za feto 1962

L člen
Potrdi se zaključni račun Skla

da za varstvo matere in otroka ob
čine Metlika za leto 1962.

A. Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva
1 Denarna sredstva osnov

nih sredstev

B. Sredstva skupne
porabe

I. Sredstva skupne porabe
4. Denarna sredstva skupne 

porabe

C. Obratna sredstva
I. Skupna obratna sredstva

O Izločena sredstva
I. Denarna sredstva rezerv

nega sklada ln drugih skladov
f. Denarna sredstva neraz

porejenih sredstev

B. sredstva v obračunu 
In druga aktiva 

I. Kupci ln druge terjatve 
I. Druga aktiva

Skupaj i

Znesek 
v 000 din Sg^p Naziv postavke Znesek 

v ooo din
\ \ '

A. Viri osnovnih sredstev
38,973 l Sklad osnovnih sredstev 

l. Drugi viri osnovnih
13,57«

sredstev 26,146
7*0 B. Viri sredstev skupne

porabe
3. Sklad skupne porabe
4 Drugi viri sredstev

227

skupne porabe ••
190 C. Viri obratnih sredstev

5. Sklad obratnih sredstev
8 Drugi viri obratnih

-

6,658 sredstev
D. Rezervni sklad

In drugi skladi
? Rezervni sklad In drugi

skladi 673
s viri nerazporejenih

sredstev
E. Viri sredstev

v obračunu ln druga pasiva
8 Kratkoročni krediti

za obratna sredstva
10. Dobavitelji ln druge

7,351obveznosti
tl Druga pasiva

50,273 Skupaj: 50.273

Računovodja:
Ermin S kite k

Direktor:
Angela Tevl

Predsednik UO:
Bajka Konšek



Zaključni račun trgovskega podjetja »POTROŠNIK«, Kamnik

STRAN 72

' T/TIVA BILANCA oa dan 31. decembra 1961 PASIVA

Za^p Postavka
Znesek Zap __ . Znesek

v 000 din st Postavka v 000 din

LOsnovna sredstva L Viri stalnih sredstev

L Sedanja vrednost osnov- t. Poslovni sklad 16.11«
nlh sredstev 5.362 2 Sklad skupne porabe 164

3. Sedanja vrednost sredstev 
•kupne porabe - 3., Rezervni skald In drugi 

skladi 3.935
11. Druge oblike sredstev 1L Druge oblike virov

3. Banka In blagajna 16.1» sredstev

«. Kupci In druge terjatve 21,487 «. Krediti pri banki 37,307

8. Zaloge 45,286 5. Dobavitelji In druge ob
veznosti 11.163

8. Druga aktiva 723 6. Druga pasiva 5,333
SKUPAJ •3,616 SKUPAJ 83,018

Vodja računovodstva; Predsednik UO: Direktor:
Franc PerčlC Karol Stende Janez Kušar

Zaključni račun ZDRAVSTVENEGA DOMA Ljubljana-Center
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA

Z<JP Naziv postavke Znesek 
v 660 din Z^p Naziv postavke Znesek 

v ooodin

I.Osnovaa sredstva L Viri stalalh sredstev
L Sedanja vrednost osnov

nih sredstev 20.077
l. Poslovni sklad
3. Sklad skupne porabe

».071

S. Sedanja vrednost sredstev 3. Rezervni skald ln drugi 
skladiskupne porabe 51.853 81.468

BL Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov
8. Banka In blagajna nji« sredstev

8. Kupci In druge terjatve 33.681 «. Krediti pri bank! —

8. Zaloge «.t» 1. Dobavitelji ln druge ob
veznosti 3.813

8. Druga aktiva M
6. Druga pasiva tim

SKUPAJ 127.882 SKUPAJ 127.882

Vodja računovodstva; Predsednik UO Direktor:
Hinko Florjančič Dr. Milan Štrukelj Dr. Ivan Clbic

Zaključni račun slaščičarne »BISTRICA«, Domžale
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA

Z^p Postavka Znesek 
v 000 din Postavke Znesek 

v 000 din

LOsnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
1. Sedanja vrednost osnov- i. Poslovni sklad 3,934

nlb sredstev 7.3» 3 Sklad skupne porabe 353
1. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 252 3. Rezervni skald ln drugi 
skladi 55

11. Druge oblike sredstev II. Druge oblike virov
S. Banka ln blagajna 3,784 sredstev

« Kupci ln druge terjatve 9,485 4. Krediti pri banld 8,678

S. Zaloge 3,358 5. Dobavitelji ln druge ob
veznosti 2,447

6. Druga aktiva 6. Druga pasiva 11,745
SKUPAJ 24,108 SKUPAJ 24,109

Vodja računovodstva Predsednik UO Direktor:
Stane Štrukelj Ivanka Preloviek Janez Lenček

Zaključni račun PROJEKTIVNEGA PODJETJA v Kranju
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA

Zi|p Postavka Znesek 
v ooo din 7${f> Postavka Znesek 

v ooo din

l.Osnovna sredstvo L Viri stalnih sredstev
i Sedanja vrednost osnov- i. Poslovni sklad 34,342

nlh sredstev 3,478 3 Sklad skupne porabe 13.701
2 Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 15,415 3 Rezervni skald ln drugi 
skladi 1.9»

11 Druge oblike sredstev 11. Druge oblike virov
3 Banka ln blagajna 24,655 sredstev

t Kupci ln druge terjatve M,052 1. Krediti pri banld 3.593

5. Zaloge 7» 5 Dobavitelji ln druge ob
veznosti 36.686

6. Druga aktiva 67 8. Druga pasiva 120
SKUPAJ 83,397 SKUPAJ 83,387

Vodja računovodstva: Predsednik UO DlreklOr:
Saša 2un Ing. Stane Bedenr Stane Istenič

Zaključni račun podjetja »ELEKTROMONTER«, Ljubljana, Stari trg 19

GLASNIK

AKtIVA RILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA

Znesek Zap ZnesekPostavka v 000 din Postavka v ooo din

L Osnovna sredstva 1. Viri stalnih sredstev
I. Sedanja vrednost osnov- l. Poslovni sklad 8.154

nlh sredstev 747 2 Sklad skupne porabe 416
*. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe - 3 Rezervni skald to drugi 
skladi «18

H. Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov
8. Banka In blagajna 2.851 sredstev

1 Kupci tn druge terjatve 13.862 4. Krediti pri banki 2.674

8. Zaloge 4.844 5. Dobavitelji to druge ob
veznosti 11.7»

6. Druga aktiva 467 6. Druga pasiva 31
SKUPAJ 22.611 SKUPAJ 22.811

Vodja računovodstva: Predsednik UO: Direktor:
Ker. teha. zavod Peter Grgič Milan Vovk

Zaključni račun trgovskega podjetja »STANDARD«, Nove mesto
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA

^Jp Postavka
Znesek 

v ooo din
Zap
51 Postavka Znesek 

v 00» din

L Osnovna sredstva L Viri stalo Ui sredstev
L Sedanja vrednost osnov-

31.099
t. Poslovni sklad «7.1»

nlh sredstev 2. Sklad skupne porabe M
L Sedanja vrednost sredstev 

•kupne porabe - 3. Rezervni skald to drugi 
•kladi 16.138

n. Drage oblike sredstev II. Druge oblike virov
8. Banka to blagajna 46.315 sredstev

1. Kupci to druge terjatve 73.831 4. Krediti pri banld 216.718

8. Zaloge 223.806 8. Dobavitelji to druge ob
veznosti «7.3»

8. Druga aktiva 18.396 8. Druga pasiva 30.351
SKUPAJ 392.461 SKUPAJ 382.451

Vodja računovodstva: Predsednik UO: Direktor:
Ciril Jarnovlč Pavel Mihelčič Viktor Kotnik

Zaključni račun trgovske podjetja »CVETA«, Ljubljana, Trubarjeva 32
AKTIVA BILANCA na dan Sl. decembra 1H1 PASIVA

Z®p' Postavka Znesek 
v ooo din /"‘P Postavka Znesek

v ooo din

LOsnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
l. Sedanja vrednost osnov

nih sredstev 4.84«
t. Poslovni sklad
1. Sklad skupne porabe

14.493
104

1. Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe - S. Rezervni skald to drugi 

skladi 3.876
DL Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov

3. Banka In blagajna 22.557 sredstev

4. Kupci to druge terjatve 1.385 4. Krediti pri banki «3.328

8. Zaloge 29.215 5. Dobavitelji ln druge ob
veznosti 3.901

8. Druga aktiva 720 6. Druga pasiva 14.8»
SKUPAJ M. 521 SKUPAJ 58.521

Vodja računovodstva: Predsednik UO: Direktor:
Mira Confldenti Alojzija Lesar Nataša Babnik

Zaključni račun ZDRAVSTVENEGA DOMA, Ljubljana-Sentvid
AKTIVA BILANCA na dan Sl. decembra 1961 PASIVA

z9“p Postavke Znesek 
v 000 din tu Postavka Zneaek 

v ooo din

LOsnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
j. Sedanja vrednost osnov

nih sredstev 01.765
i. Poslovni sklad »7.411
1 Sklad skupne porabe

1. Sedanja vrednost sredstev
skupne porabe t Rezervni skald to drugi 

skladi 417
IL Druge oblike sredstev H. Druge oblike virov

3. Banka In blagajna 6.186 sredstev

4 Kupci In druge terjatve 6.150 «. Krediti pri banki 1.200

S. Zaloge 3.050 6- Dobavitelji to druge ob-
7.64$veznostl

8. Druga aktiva 15
6. Druga pasiva 483

SKUPAJ 107.176 SKUPAJ 107.116

Vodja računovodstva* predsednik fI0i Direktor:
Prane Dobnikar NuSka Bele Dr. Tine Kerna


